
государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 

"Каменск - Уральский техникум торговли и сервиса'' 

ПРИКАЗ 

г. Каменск-Уральский 

Об утверждении состава экспертной группы по проведению 
демонстрационного экзамена в рамках государственной итоговой 

аттестации 

В соответствии с Положением «Об организации и проведении 
демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия» в рамках 
проведения промежуточной и государственной итоговой аттестации 
обучающихся ГАПОУ СО «Каменск-Уральский техникум торговли и 
сервиса» и Методики организации и проведения демонстрационного 
экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия (от 31.01.2019 № 31.01.2019-1 в 
редакции приказа от 31.05.2019 № 31.05.2019-5) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав экспертной группы по проведению 
демонстрационного экзамена по компетенции «Поварское дело» в группе № 
ПКД-304 по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело в 
следующем составе: 

1.1 Главный эксперт: Стенина Оксана Николаевна, преподаватель ГАПОУ 
СО «Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса» (свидетельство № 
14652 от 21.11.2020); 

1.2 Эксперты: 
№ 
п/п ФИО Должность Место работы 

№ 
свидетельства 

1. Ларионова Любовь 
Владимировна 

Преподаватель 
ГАПОУ СО «Белоярский 
многопрофильный 
техникум» 

4122 от 
18.05.2021 

2. 
Черникова 
Анастасия 
Николаевна 

Преподаватель 

ГАПОУ СО 
«Екатеринбургский 
экономико-
технологический колледж» 

1111 от 
21.09.2020 

3 Чуркина Светлана 
Васильевна 

Мастер 
производственного 

обучения 

ГАПОУ СО «Березовский 
техникум «Профи» 

21293 от 
25.03.2021 



4 Чукалкин Николай 
Алексеевич Бренд-шеф ООО "ДМ- ГРУПП" 18958 от 

18.09.2020 

5 Дементьев Евгений 
Сергеевич Шеф-повар ПН Надров В. В 17062 от 

18.09.2020 

6 Наумов Олег 
Владиславович Шеф-повар ООО "Кафе" 19148 от 

18.09.2020 
1.3 Назначить Шалгину Альфиру Файзрахмановну, мастера 

производственного обучения ГАПОУ СО «Каменск-Уральский техникум 
торговли и сервиса», техническим экспертом на данном демонстрационном 
экзамене. 

2. Утвердить состав экспертной группы по проведению 
демонстрационного экзамена по компетенции «Поварское дело» в группе № 
П-401 по профессии 43.01.09 «Повар- кондитер» в следующем составе: 

2.1 Главный эксперт: Стенина Оксана Николаевна, преподаватель 
ГАПОУ СО «Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса» 
(свидетельство № 14652 от 21.11.2020); 

2.2 Эксперты: 
№ 
п/п ФИО Должность Место работы 

№ 
свидетельства 

1. Ларионова Любовь 
Владимировна 

Преподаватель 
ГАПОУ СО «Белоярский 

многопрофильный 
техникум» 

4122 от 
18.05.2021 

2. 
Черникова 
Анастасия 
Николаевна 

Преподаватель 

ГАПОУ СО 
«Екатеринбургский 

экономико-
технологическйй колледж» 

1111 от 
21.09.2020 

3 Чуркина Светлана 
Васильевна 

Мастер 
производственного 

обучения 

ГАПОУ СО «Березовский 
техникум «Профи» 

21293 от 
25.03.2021 

4 
Чукалкин Николай 
Алексеевич Бренд-шеф ООО "ДМ- ГРУПП" 

18958 от 
18.09.2020 

5 
Дементьев Евгений 
Сергеевич Шеф-повар ИП Надров В. В 

17062 от 
18.09.2020 

6 
Наумов Олег 
Владиславович 

Шеф-повар ООО "Кафе" 
19148 от 

18.09.2020 
2.3 Назначить Чемезову Надежду Владимировну, мастера 

производственного обучения ГАПОУ СО «Каменск-Уральский техникум 
торговли и сервиса», техническим экспертом на данном демонстрационном 
экзамене. 

3. Утвердить состав экспертной группы по проведению 
демонстрационного экзамена по компетенции «Поварское дело» в группе № 
П-402 по профессии 43.01.09 «Повар- кондитер» в следующем составе: 



3.1. Главный эксперт: Стенина Оксана Николаевна, преподаватель 
ГАПОУ СО «Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса» 
(свидетельство № 14652 от 21.11.2020); 

3.2. Эксперты: 
№ 
п/п ФИО Должность Место работы № 

свидетельства 

1 . 
Карымова Нина 
Николаевна Преподаватель 

ГАПОУ СО 
«Екатеринбургский 

техникум химического 
машиностроения» 

23570 от 
05.10.2020 

2. Богданова Татьяна 
Сергеевна Преподаватель 

ГАПОУ СО 
«Екатеринбургский 

техникум химического 
машиностроения» 

58921 от 
16.05.2022 

3 Чуркина Светлана 
Васильевна 

Мастер 
производственного 

обучения 

ГАПОУ СО «Березовский 
техникум «Профи» 

21293 от 
25.03.2021 

4 Чукалкин Николай 
Алексеевич Бренд-шеф ООО "ДМ- ГРУПП" 18958 от 

18.09.2020 

5 Дементьев Евгений 
Сергеевич Шеф-повар ИП Надров В. В 17062 от 

18.09.2020 

6 Наумов Олег 
Владиславович Шеф-повар ООО "Кафе" 19148 от 

18.09.2020 
3.3 Назначить Гончарову Надежду Владимировну, мастера 

производственного обучения ГАПОУ СО «Каменск-Уральский техникум 
торговли и сервиса», техническим экспертом на данном демонстрационном 
экзамене. 

4. Утвердить состав экспертной группы по проведению' 
демонстрационного экзамена по компетенции «Поварское дело» в группе № 
П-403 по профессии 43.01.09 «Повар- кондитер» в следующем составе: 

4.1. Главный эксперт: Стенина Оксана Николаевна, преподаватель 
ГАПОУ СО «Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса» 
(свидетельство № 14652 от 21.11.2020); 

4.2. Эксперты: 
№ 
п/п ФИО Должность Место работы № 

свидетельства 

1 . 
Карымова Нина 
Николаевна Преподаватель 

ГАПОУ СО 
«Екатеринбургский 

техникум химического 
машиностроения» 

23570 от 
05.10.2020 

2. Богданова Татьяна 
Сергеевна Преподаватель 

ГАПОУ СО 
«Екатеринбургский 

техникум химического 
машиностроения» 

58921 от 
16.05.2022 

3 Чуркина Светлана 
Васильевна Мастер ГАПОУ СО «Березовский 

техникум «Профи» 
21293 от 

25.03.2021 



производственного 
обучения 

4 Чукалкин Николай 
Алексеевич Бренд-шеф ООО "ДМ- ГРУПП" 18958 от 

18.09.2020 
5 Дементьев Евгений 

Сергеевич Шеф-повар ИП Надров В. В 17062 от 
18.09.2020 

6 Наумов Олег 
Владиславович Шеф-повар ООО "Кафе" 19148 от 

18.09.2020 
4.3 Назначить Чемезову Татьяну Александровну, мастера 

производственного обучения ГАПОУ СО «Каменск-Уральский техникум 
торговли и сервиса», техническим экспертом на данном демонстрационном 
экзамене. 

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на 
заместителя директора по УПР Гаеву Е.В. 

Директор Е.О. Гончаренко 


